Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1 rursus Eulogius accusator Ibæ [ibat C] homicidium prædicat C
 VERSIO ANTIQVA 1 osdronæ N 3 qui² om. Φ^a 5 eos qui [quia CV, corr. V] ante
 se fuerunt $\Phi^r D^{corr}$ qui ante se Φ^c priores Φ^a qualis RM quales P 7 milium om. Φ^{ac} , corr. D
 8 consentio N 9 anathasius Y thalassius $RB\Phi^c$ talasius N opuntænæ Y opantænæ CV opont-
 tenæ $\Phi^a M$ opithinæ D phytænæ P consors R 10 damnationi B similia Φ^{ac} 11 claudiupolitanus MY
 claudiupolitus CV claudiopolitanus $\Phi^a P$ claudipolitanus D 12 damnationi B damnationem CV ut
 om. Φ^{ac} , corr. D 14 iusta R 19 flotinus Φ^a photius DM lyddiæ BN lydiæ D lyddei R
 20 eorum om. Φ^{ac} , corr. D uel—ea om. Φ^{ac} , corr. D 21 constituta BN 24 areopolinus N
 24/25 religiosum Φ^{ac} 25 eutychem Φ^a 26 habita est et] habitantem BN et¹ om. BN
 27 consors RBV 29 amathutenæ Φ^{ac} quia Φ^a 32 enim et ego Φ^a
 1 himerinæ Y interpretante se] interpretantes M 2 edesenæ CV praeuaricare Φ^c
 2/3 patrum $\overline{\text{scorum}}$ D 5/6 conationibus PY 6 eorum om. PD, corr. D 10 profiteor sunt
 CV, corr. V 12 sunt om. P 14 $\overline{\text{sca}} \overline{\text{ura}}$ DY 20 multari M 22 quia D 22/23 præ-
 uaricare P 26 ex prolatis] exploratis P perfidia M 27 facio D 29 theusebius P
 flauianum et eusebium D, corr. D^{ms} 30 ciuitatem PCV, corr. V 30/31 definitione PM de-
 finitionem D 33 flauianus et eusebius Φ^c

patrum qui in Nicæa, et qui pridem in Epheso conuenerunt, statuta præuaricati sunt et propter hoc damnati sunt a nunc collecta sancta synodo, decreui et ego || alienos || esse episcopali dignitate.

- 1020 ZOSIMVS EPS MINOIDAE CIVITATIS \bar{D} : Flauianus et Eusebius, quoniam in sanctorum patrum eorum qui in Nicæa et qui || in Epheso || conuenerunt, definitionibus 5 minime permanserunt, sed præuaricati sunt et mutilarunt et propter hoc damnati sunt sententia huius præsentis sanctæ synodi et a me episcopali dignitate alienati sunt sanctis patribus concordante.
- 1021 EPIPHANIVS EPS PERGENAE CIVITATIS \bar{D} : Execrabile quidem erat hoc mihi, lacrimans uero anima concors et ego efficior in damnatione || Flauiani quondam || 10 Constantinopolitani episcopi et Eusebii qui olim Dorylenæ ciuitatis tenuit præsulatum.
- 1022 BARVCHIVS \bar{E} PS SOZVSENAE CIVITATIS \bar{D} : Custodes fidei sacerdotes semper || spiritus sanctus || producit. qui ergo contraria committunt quam peragere debuerunt, damnandi sunt, inter quos Flauianus nec non et Eusebius canonicis expositionibus 15 sanctorum patrum qui in Nicæa et in Epheso conuenerunt, || audaciter || rebelles inuenti episcopatus decident gradu, propriæ temeritatis iustum luentes iudicium.
- 1023 HERACLIVS \bar{E} PS || AZOTI || CIVITATIS \bar{D} : Eos qui conturbare conantur et mutilare || semper ea || quæ a sanctis patribus bene statuta sunt, sancta hæc et magna synodus bene fecit abscidere Flauianum et Eusebium omni sacerdotali ministerio, unde et 20 ego iuste || definita || sequens consentio.
- 1024 IOHANNES \bar{E} PS TIBERIADAE \bar{D} : Iusta || est et legitima || quæ aduersus Flauianum et Eusebium a sancta synodo est prolata sententia, unde et ego hæc eadem profiteor.
- 1025 MVSONIVS \bar{E} PS ZOORONENSIS \bar{D} : Non aduersantur hominibus, sed deo qui ea quæ a trecentis decem et octo sanctis patribus in Nicæa || a || sancto spiritu con- 25 gregatis et post ipsos iterum in hac magna Ephesia metropoli sancita sunt, existunt contrarii, unde Flauianus et Eusebius contraria sancto spiritui loquentes et peragentes episcopatus utrique decident gradu, sibimet ipsis causam ruinæ, non nobis, qui ab eorum impietate recessimus, ascribentes.
- 1026 DIONYSIVS \bar{E} PS || SYCAMAZONENSIS || \bar{D} : Iusta et deo amabilia quæ a || patribus || 30

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 2 hoc *om.* N alienos eos Φ^a PDY 4 minuidæ Φ^a PM ciuitate BN
 5 in^a *om.* Φ^ac hic ephesi [epheso M] Φ^ac hac epheso Y 6 mutilauerunt Φ^a multilarunt CV,
corr. V sententiæ Φ^ar PM 7 sc̄i R sc̄a C 7/8 alienati—concordante *om.* CV, *corr.* V
 sunt alienati BN 8 a sc̄is N 10 quondam flauiani Φ^a PM 13 bariciu Φ^a barichius M
 sozusenæ Y sozosenæ Φ^a CV sozone D^{ms} sozosinæ P sozosusenæ M sozosusinæ D 13/14 sc̄s sp̄s Φ^ac
 15 dampnati N 16 audacter Φ^a P 18 azotenæ Φ^a 18/19 mutilare—quæ a] multa reliqua ea N
 19 semper *om.* Φ^ac , *corr.* D ea DY et CV *om.* Φ^a PM 20 omnis R 21 definitis Φ^ac
 22 iohannis RD et legitima est Φ^a 23 sc̄o N 24 mosonius R musonus CV zoro-
 nensis Y zoronensis Φ^ac CV 25 a *om.* Φ^a 26/27 existi sunt contraria R 30 \bar{e} ps sicamazonen-
 sis M \bar{e} ps sicamazonensis Y sycamazonensis \bar{e} ps RB sicmazosensis \bar{e} ps N sicamazorensis \bar{e} ps D syc-
 madonensis \bar{e} ps CV iusta et] iuste N sunt quæ N sc̄is patribus Φ^ac

1 pridem *om.* PD, *corr.* D statuta *om.* M 4/5 quoniam—sanctorum] quendam \bar{e} porum
 D qui in sc̄orum D^{ms} quondam [quonda M] in sc̄orum PM 10 lacrimas P animæ D 11 dori-
 lende CV dorylitane PD ciuitate Y 13 ciuitatis *om.* M 18 multilare CV, *corr.* V
 20 abscedere P mysterio CV, *corr.* V 23 eadem similia M 24/25 qui ea quæ V in ras.
 quicquæ C quia ea quæ Y 26 iterum *om.* M ephesena P 27 sp̄u PM 28 gaudii CV,
corr. V causa P quia M 29 recensimus CVD^{ms}, *corr.* V scribentes CV, *corr.* V
 30 dionius CV, *corr.* V

definita sunt aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos, qui recte de fide non sapuerunt; unde et ego hæc eadem decerno quæ et sancta synodus.

- 1027 CAIVMAS $\overline{\text{EPS}}$ || PHENVSENSIS || $\overline{\text{D}}$: Et ego iusta repperiens quæ a sanctis patribus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos decreta sunt, abscidi eos a sacerdotio, consentiens sanctæ synodo. 5
- 1028 AETHERICVS $\overline{\text{EPS}}$ SMYRNENSIS $\overline{\text{D}}$: Nullus audet contraire statutis sanctorum et magnorum conciliorum, quæ diuinitus definierunt eos qui præuaricati sunt catholicam religionem, regulari reprehensionem subiacere. unde et ego concors sententiæ uestræ sanctitatis factus Flauianum et Eusebium quondam episcopos sacerdotali nudauit dignitate. 10
- 1029 || CONSTANTIVS || $\overline{\text{EPS}}$ SEBASTIAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Flauianus et Eusebius, qui ad acerbissimum bellum eorum quæ in Nicæa olim et postmodum in Epheso de fide sunt regulariter exposita, se ipsos armauerunt, episcopali decidant gradu, per propriam ruinam uniuersum orbem ab scandalo quod operati sunt, liberantes.
- 1030 || ZEBENNVS || $\overline{\text{EPS}}$ PELLENSIS $\overline{\text{D}}$: Deo amabilia et utilia quæ a sanctis patribus 15 decreta sunt aduersus Flauianum et Eusebium, qui non secuti sunt sanctum et uniuersale Nicænum concilium et quæ in hac Ephesia ciuitate aduersus temeratores ecclesiasticorum || terminorum || confirmata sunt. unde et ego concors sententiæ effectus alienos feci omni sacerdotali dignitate Flauianum et Eusebium.
- 1031 ALYPIVS $\overline{\text{EPS}}$ || BACTROENSIS || $\overline{\text{D}}$: Præsens et audiens examinata cognitione quæ 20 inter || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychem || interque || Flauianum et Eusebium facta est, || et ego cognoscens et || ex || relectis nobis || monumentis et porrectis libellis esse reprehensibiles eosdem Flauianum et Eusebium et reos perfidiæ apparuisse concors effectus sanctissimis patribus alienos eos feci, || id est Flauianum et Eusebium, a || sacerdotali dignitate. 25
- 1032 POLYCHRONIVS $\overline{\text{EPS}}$ CIVITATIS ANTIPATRIDAÆ $\overline{\text{D}}$: Secundum sententiam sanctorum patrum quæ aduersus Flauianum et Eusebium prolata est ut extranei sint || a || sacerdotio et dignitate episcopatus, et ego consentio.
- 1033 PANCRATIVS $\overline{\text{EPS}}$ LIBIADAÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Flauianus et Eusebius || episcopatus ruina sui || orbe ab scandalo liberato || docent omnes || oportere perseuerare in regulis 30 quæ a sanctis patribus in Nicæa et in Epheso promulgatæ sunt, et non se || armare ad || manifestissimum proelium quemadmodum || hi ||.

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 3 gaiumas BN caiomas D phenusensis Y phacinusensis CVD^{ms}
 finosensis P finusensis RB funisensis NM plynusensis D 6 mirensis N myronensis D emyrnensis
 CVD^{ms} 7 diuinitus] definitus R 11 constantinus $\Phi^{ac}Y$ 12 qui BNY de fide]
 definite N 15 zeennus Φ^a zennus Φ^c zebennius D^{ms} 17 niceum BN 18 terminum Φ^{ac}
 consors R 19 effectos RCV 20 bactroensis VY bactrohensis C bacatensis Φ^{ac} 21 reli-
 giosum Φ^{ac} eutychem Φ^aCV inter Φ^a 22 et—et Φ^r cognoscens et [cognoscet B] ego Φ^{ac}
 lectis Φ^{ac} , corr. D mihi Φ^{ac} 23 rephensibilis N eosdem—et³ om. N eusebiam R
 24 reos] eos BN 24/25 id—Eusebium om. Φ^{ac} , corr. D^{ms} a CV omni $\Phi^{ac}Y$ 26 pilycronius R
 27 aduersum B 28 a om. Φ^{ac} 29/30 episcopatus sui ruina DM episcopatus ruina P sui episco-
 patus ruina Φ^a 30 omnes docent Φ^a 31/32 armare ad [a CV, corr. V] manifestissimum Φ^{ac} ad
 armare manifestissimum Φ^a 32 hi se Φ^a mihi M

1 aduersum Y rectæ fidei D 5 consentio P 7 sunt ad CV 7/8 catholicæ reli-
 gionis D catholicam religionum D^{ms} 8 regulas D 9 scitati M 11 sebastiæ ciuitatis $\overline{\text{eps}}$ D
 ad om. Y 15 bellensis PD 16 sanctum om. M 16/17 uniuersalem P 17 hac om. D.
 corr. D hæc CV 19 euseuium et flauianum Y 20 olympius CV 21 archimandritæ CV
 22/23 monumentis om. M 24 effectis CV, corr. V feci om. M facio D, corr. D 28 ego
 om. D 29 prancatius D libidæ D 30 ab om. D oportere] obtemperare M

- 1034 AVXOLAVS $\overline{\text{E}}\text{P}\overline{\text{S}}$ GENTIS SARACENORVM || FOEDERATORVM || $\overline{\text{D}}$: Iustum est || ea || quæ a sanctis patribus definita sunt, sequi, unde et ego consentio prolatis definitionibus aduersus Flauianum et Eusebium quondam episcopos.
- 1035 DOMNINVS EPS || PLATAEAE || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Cum manifesta sit interlocutio sanctorum patrum et prolata definitio aduersus Flauianum et Eusebium, et ego concors 5 effectus sententiæ hæc eadem profiteor.
- 1036 THEODOSIVS EPS MASTAVRENSIS $\overline{\text{D}}$: Iusto consistente decreto sanctorum patrum in damnatione Flauiani et Eusebii et ego concors sententiæ factus sum.
- 1037 CYRIACVS EPS || AEGLENSIS || $\overline{\text{D}}$: || Etsi || præter nostras orationes, factum est non obœdire Flauianum et Eusebium regulari expositioni sanctorum patrum || apud 10 Nicæam prolatae || et in hac || Ephesia || metropoli || confirmatae || et propter hoc iusta aduersus eos a sancta synodo est prolata sententia, cui et ego concors effectus sum in damnatione memoratorum.
- 1038 FLAVIANVS $\overline{\text{E}}\text{P}\overline{\text{S}}$ || ADRAMYTENAE || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Et ego consentio definitioni quæ a sanctis pontificibus prolata est Dioscoro Iuuenali Domno et Stephano et 15 Thalassio et ab omni simul collecto una cum ipsis sancto concilio || Flauiani || et Eusebii causa et alienos || istos || iudico || omni || simul sacerdotio.
- 1039 CYRIACVS $\overline{\text{E}}\text{P}\overline{\text{S}}$ || LEBEDENSIS || $\overline{\text{D}}$: Concors et ego factus sum sanctorum patrum || decreti ||, unde consentio in damnatione Flauiani et Eusebii, qui ueritatem contempserunt. 20
- 1040 LEONTIVS EPS MAGNISIAE CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Non optabam quidem neque ea quæ aduersus sanctissimum et reuerentissimum presbyterum et archimandritam Eutychem || audaciter || commissa sunt, fieri neque Flauianum et Eusebium quondam episcopos extra catholicam fidem conuinci sapere; sed quoniam quæ facta sunt, regulari || integritate calcata || sunt, prædictus quidem || religiosissimus || archimandrita iustam 25 promeruit ab hoc sancto et uniuersali concilio clementiam recipiens et gradum et communionem et principatum proprii monasterii, Flauianus uero et Eusebius || semet || ipsis ascribant ex propria blasphemia acquisitam perditionem. propter quod

Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 et iste contra ordinem quoque C 21 satis uindicat Eutychem C
 VERSIO ANTIQVA 1 auxilians [erasum] auxolans N auxonius D ausonius P sarracenorvm BNY foederatorum om. Φ^{ac} , corr. D ea om. Φ^{ac} , corr. D 4 platenæ $\Phi^a Y$ 5 eusebium quondam BN consors B 8 consors BND, corr. D sententiæ NP om. D, corr. D 9 egenesis Φ^a etsi $\Phi^r D^{corr}$ et Φ^{ac} 10/11 apud—prolatae om. Φ^a 11 ephesiam CV, corr. V ephesi Φ^a confirmata Φ^a 12 consors BND, corr. D 14 adru mentinæ Φ^a adramyntenæ P adrymitenæ D andramentine M 15 iuuenale Φ^a iuuenali CV 16 in flauiani $\Phi^a V^{corr}$ 17 eos Φ^a omnes Φ^a 18 libidensis BN libidinensis R leuidensi P beledensis CV consors BD 19 decreti M Φ^r decretis $\Phi^a PD$ 22 eutychem Φ^a 23 audacter $\Phi^a DY^{corr}$ commissi B 25 diligentia examinata $\Phi^{ac} V^{corr}$, corr. D^{ms} 25 reuerentissimus archimandrita $\Phi^a PD$ archimandrita reuerentissimus M 27 sibimet $\Phi^a D$

1 genti D 2 sunt definita P 4 domnus MY dominus CV quod P sint M 6 sententiæ CV, corr. V 7 $\overline{\text{e}}\text{p}\overline{\text{s}}$ om. CV, corr. V maustausensis D mastasensis M consentiens D corr. D decretum D 8 flauianum et eusebium CV, corr. V 9 præter] præces P 10 expositiones P 11 prolata est CV hæc CV, corr. V et^a] qua D, corr. D hoc om. DM, corr. D iustam P 15 patribus Y 16 thalasio CV ab om. M 17 causæ talis [tali PM] et istos alienos Φ^c 19 unde et ego M ueritate M 21 magnificiæ P 22 et reuerentissimum om. M 23 quendam D 25 iusta PM 26 promeruit] impetratus [interpretatus P] est Φ^c , corr. D^{ms} omni hoc $\overline{\text{s}}\overline{\text{c}}\overline{\text{o}}$ P omni $\overline{\text{s}}\overline{\text{c}}\overline{\text{o}}$ hoc D uniuersale M clementicom CV, corr. V clementia M 26 et^a om. CV 26/27 gradu et communione P 28 adq̄sitam M

et ego consentio his quæ aduersus eos || ab omni ac || deo amabili et uniuersali synodo definita sunt.

- 1041 EVTROIPIVS EP̄S PERGAMENSIS D̄: Concors et ego factus sum sanctorum patrum sententiæ in damnatione Flauiani et Eusebii.
- 1042 GENNADIUS EP̄S TEIENSIS CIVITATIS PROVINCIÆ ACHAIAE D̄: Et ego similiter 5 concors efficior sanctis patribus, quatenus alieni sint Flauianus et Eusebius participatione sacerdotalis gradus.
- 1043 OLYMPIVS EP̄S EVAZONENSIS D̄: Secundum præcedentem sententiam sanctorum patrum uniuersalis synodi Ephesi congregatæ decerno et ego lacrimans multum apud memet ipsum Flauianum et Eusebium alienos esse omni sacerdotali collegio. 10
- 1044 MAXIMVS EP̄S || TRALLENSIS || D̄: Consentio et ego in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum iuxta terminum a sanctis patribus datum.
- 1045 IULIANVS EP̄S || HYPEPON || D̄: Et ego concors || efficior || definitioni a sanctis patribus prolatae qui secundum gratiam dei in Ephesia metropoli collecti sunt, quatenus Flauianus et Eusebius alieni sint et episcopatus dignitate et non fruuntur sancti et arcani 15 mysterii domini Christi et dei nostri tamquam contraria sapientes sanctæ fidei quæ exposita est a sanctis patribus qui in Nicæa ciuitate collecti sunt et qui postmodum in Ephesia ciuitate congregati sunt.
- 1046 THEOPEMPTVS EP̄S CABASENVS D̄: Graue proelium quidem, quod a manifestissimis inimicis est, a || fictis uero || et deceptoribus amicis durius; nocent enim per simulationes || et quam maxime simpliciores || et a pietate abstrahunt et longe ab ecclesiasticis seducunt dogmatibus. reuerentissimus igitur Flauianus magnæ Constantinopolitanæ urbis quondam episcopus confirmare desiderans perniciosi Nestorii dogmata per || multa || ostensus est hæreticus nec non et Dorylæi ciuitatis || male factus || quondam Eusebius episcopus similia Flauiano sapiens || deprehensus || 25 est. quoniam ergo || et || sancta hæc et magna synodus, quia non permanserunt || idem || in sanctorum patrum doctrinis, iustam damnationis aduersus eos sententiam protulit, concors et ego sum his omnibus quæ || in || sancto concilio super eos statuta sunt, quatenus manifestum sit alienos eos esse || ab || episcopatus dignitate et omni sacerdotali ministerio. 30

ϕ^a [=RBN], ϕ^c [=PDM], ϕ^r [=CVY]

VERSIO ANTIQVA 1 ab—ac $\phi^r D^{m\epsilon}$ a $\phi^a PM$ a $\bar{u}\bar{o}$ D 5 teiensis Y tegensis ϕ^{ac} tiensis CV Achaia om. V, postulatur Asiae 8 egazonensis $\phi^a M$ agazonensis PD euagensis Y 9 patrum uniuersali R uniuersali patrum BN 10 omnes R 11 teralbensis ϕ^a trullensis P 13 epepon ϕ^a hypopon CV effectus sum ϕ^a 14 quæ R ephesiam NCV, corr. V 15 sunt BN 17 quæ BN 18 congregata N 19 quod a $\phi^a D Y V^{corr}$ quondam PM quondam D^{corr} condam C 19/20 manifestissimus BN 20 a fictis [affictis C a finctis DM adfinctis P] uero $\phi^c CY$ a uero fictis [factis R] $\phi^a V^{corr}$ 21 simpliciores et quam maxime ϕ^a abstrahent $R\phi^c$, corr. D abstraant N 24 omnia ϕ^{ac} , corr. $D^{m\epsilon}$ 24/25 malefactor $\phi^a PD$ om. M 25 coniunctus RPD, corr. $D^{m\epsilon}$ conuictus BN conuinctus M 26 et¹ om. ϕ^{ac} 27 idem om. ϕ^{ac} , corr. D 28 a ϕ^{ac} Y 29 ab om. ϕ^a

1 aduersus eos om. D, corr. $D^{m\epsilon}$ 1/2 concilio M 3 consors D 4 sententiæ om. P 6 consors D sunt CV 6/7 participationis sacerdotali gradu P 8 præcedentem om. P sententiam om. M sc̄issimorum Y 10 met M esse om. M 11 in om. P damnationi P Flauiani om. M 12 sc̄mis D 15 et² ab M sc̄issima D sc̄o $D^{m\epsilon}$ et arcani om. D, corr. $D^{m\epsilon}$ et⁴ om. P 16 ministerii M contrariæ Y 19 cabassenus PM cabasinus D capasenus CV 20 et om. P deceptoribus M nocentes M 21 et² om. PM a om. Y 22 reuerentissimus] reum Y 22/23 constantinopolitanæ MY 23 urbis om. PD, corr. D quondam om. Y 24 hereticos CV, corr. V 25 ep̄s eusebius D 26 hæc om. P 28 sum et ego D super] per M 29 eos esse alienos D episcopatu Y

- 1047 CALOSIRIVS $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ARSINOENSIS INTERPRETANTE SE HELIA DIACONO SVO $\overline{\text{D}}$: Et ego hæc eadem quæ et præcedentes || sanctissimi || episcopi in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum, profiteor et consentio in omnibus quæ definita sunt a sancta synodo.
- 1048 IOHANNES $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ EPHESTI CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Si eum qui scandalizauerit unum de pusillis, 5 reum amarissimæ pœnæ diuina saluatoris definiuit sententia, quid patientur dignum sua impietate qui omnem fere orbem terræ in præsentī conturbauerunt et fiduciam his qui scelerata Nestorii dogmata colunt, quantum ad ipsos pertinet, præstiterunt? insuper etiam paganis et Iudæis ad deridendum et detrahendum Christianæ fidei dederunt licentiam, quasi usque hodiernum diem recta et immaculata nostra fides 10 ignorata sit, quæ a sanctis patribus per sanctum spiritum in Nicæa est exposita, consignata uero paulo ante et in || hac || metropoli, et hoc || sanctis condecēte || collegio sancta et iusta præcipiente sententia abscidi a sacerdotio eum qui ausus fuerit nouam aliquam inquisitionem || aut || expositionem || superintroducere || his quæ plenissime per sanctum spiritum, sicut dixi, sunt exposita. sed hoc quidem iustum decretum 15 supra memorati contemnentes, quod sibi placuit, peregerunt, occasio uero fuerat inimicitiarum aduersus prædictum presbyterum Eutychem || illa || circa catholicam fidem || tuitio || quam usque in finem idem || religiosissimus || uir inmutabilem conseruauit, et hoc damnationis eius crimen inuentum est; abominatio est enim peccatori dei cultus. Flauianus igitur et Eusebius decēter sanctorum patrum 20 nostrorum || subiacent || sententiæ, a sancto hoc concilio sacerdotio expulsi, innouare fidem uolentes et Nestorii || inprudenter || dogmatibus congruere, quatenus de cetero nulla innouatio perpetretur aduersus piam et rectam religionem.
- 1049 HERACLIDES $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ || HERACLENÆ || CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Secundum || ea || quæ definita sunt a sancta uestra synodo, concors et ego sum et consentio in damnatione Flauiani et 25 Eusebii quondam episcoporum.
- 1050 || ISAAC $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ELEARCHIÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$ ||: Hæc eadem et ego profiteor, quem admodum et ante me sanctissimi patres et episcopi, in damnatione Flauiani et Eusebii quondam episcoporum.
- 1051 || GEMELLINVS || $\overline{\text{EP}}\overline{\text{S}}$ ERYTHRENÆ CIVITATIS $\overline{\text{D}}$: Qui sanctorum patrum doctrinis 30 bene expositis et habentibus non optemperant, se ipsos ecclesiasticis subiciunt senten-